
 

 地域元気宣言の 

令和３年１月 

お客さま各位 

京都北都信用金庫 

 

店舗外ＡＴＭコーナー「フクヤ宮村店出張所」 

の営業について 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当金庫が店舗外ＡＴＭを設置しています「フクヤ宮村店（宮

津市）」において、令和３年１月１８日（月）から２月２３日（火）

までの予定で店舗改装工事が実施されますが、店舗外ＡＴＭコーナ

ー「フクヤ宮村店出張所」につきましては、通常通り稼動いたしま

すので、工事車両にご注意いただき、ご利用くださいますようお願

い申し上げます。 

◆店舗外ＡＴＭコーナー「フクヤ宮村店出張所」営業時間 

平日 土・日・祝日 

９：００～１９：００ ９：００～１９：００ 

  
 


